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Burmistrz Nowych Skalmierzyc Samorządowym 
Menedżerem Regionu 2011

Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce zostały laureatem plebiscytu   Ḁ䘀椀氀愀爀礀  Polskiej 
Gospodarki Województwa Wielkopolskiego." W rankingu przygotowanym przez 
dziennik   Ḁ倀甀氀猀  Biznesu" i czołową agencję badawczą TNS Pentor tradycyjnie już 
wyróżniono 5 firm w każdym województwie oraz po raz pierwszy 10 samorządów, 
które uzyskały tytuł Samorządowego Menedżera Regionu.

[1]Wśród tych najlepszych znalazła się kierowana przez burmistrz Bożenę Budzik 
Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce. Był to jedyny wyróżniony samorząd z terenu 
południowej Wielkopolski. Uroczysta gala finałowa odbyła się 28 marca w Teatrze 
Polskim w Poznaniu. Gościli na niej burmistrz Bożena Budzik wraz ze swoim 
zastępcą Zdzisławem Mielczarkiem, którzy nie kryli radości z nagrody:   Ḁ
Bardzo się cieszę z otrzymanego wyróżnienia, bo jest to niewątpliwie nobilitacja 
dla naszej gminy. Satysfakcja jest tym większa, że oceny mojego działania jako 
burmistrza i rozwoju naszej wspólnoty gminnej dokonywali samorządowcy z całej 
Wielkopolski, którzy tak naprawdę są przecież naszymi konkurentami. Okazuje się 
jednak, że ludzi z zewnątrz stać na obiektywizm i docenienie naszych starań na 
rzecz rozwoju gminy. To niewątpliwie prestiżowe wyróżnienie naszego samorządu 
traktuję jako nasz wspólny sukces, o który wcale nie jest tak łatwo w tych 
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trudnych czasach kryzysu gospodarczego." - podkreśliła burmistrz Bożena Budzik.

Najlepsze samorządy Wielkopolski to: Komorniki, Konin, Leszno, Murowana 
Goślina, Nowe Skalmierzyce, Pakosław, Poznań, Suchy Las, Stare Miasto oraz 
Tarnowo.

Kryteria rankingu obejmowały m.in. tempo rozwoju, skuteczność w pozyskiwaniu 
pieniędzy unijnych, wspieranie przedsiębiorców, działających na terenie danej 
gminy czy konsolidację społeczności lokalnej. Oceny dokonywały jednostki 
samorządu terytorialnego, które nie mogły wskazywać na samych siebie. 
 Ḁ䨀攀猀琀 to więc dla Państwa szczególny powód do dumy - okoliczne gminy, miasta i 
powiaty właśnie w Państwa samorządzie upatrują lidera, który jest kołem 
zamachowym całego regionu" - zaznaczył redaktor naczelny   Ḁ倀甀氀猀甀  Biznesu" 
Tomasz Siemieniec dodając:   Ḁ圀  połączeniu przedsiębiorczości z samorządnością 
widzimy siłę polskiej gospodarki."
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